Bienestar Universitario, Radicado – 202502100016942 - PQRSFD No.74 del 13 de 

marzo de 2025, la respuesta fue dada desde la Subdirección de Bienestar 

Universitario.	

C.Riesgo_de_LAFT_FPADM_y_Debidad

_Diligencia

Durante el año 2025, la Subdirección de Admisiones y Registro (SAD) tramitó un 

total de doscientos cincuenta y una (251) PQRSFD, distribuidas de la siguiente 

manera: en el primer trimestre (enero a marzo) se atendieron noventa y ocho (98) 

solicitudes; en el segundo trimestre (abril a junio), sesenta y dos (62); en el tercer 

trimestre (julio a septiembre), cincuenta y tres (53);